PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S778 - Parka Hi-Vis

Respirant, Antistatique et FR
Collection: Bizflame Rain
Gamme: Résistant a la flamme
Tissu exterieur: Bizflame™
250g

Doublure Tissu: Doublure 100%
coton flamme résistant 170g

Tissu de remplissage: Remplissage
100% Polyester flamme resistant 100g
Quantité par carton : 12

Rain

information produit

Ce parka haute visibilité est
antistatique,retardateur de flamme,étanche et
respirant. Il est conforme aux normes
européennes.

Normes

AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N
AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N
ENISO 14116 Index 3 (12H/40)
EN 1149 -5

EN 13034 Type 6

EN ISO 20471 Class 3

GO/RT 3279 Issue 8 (orange only)
EN 343 Class 3:1

ENISC 14116
GOIR)

EN 1149 EN 13034 ENIS0 20471

321 EN 343

ANTI-STATIC |

BIZFLAME

FLAME-RESISTANT

Bizflame Rain

Mélange de 98% de polyester et 2% de fibre de
carbone anti-statique 250g, ce tissu respirant
offre une protection maximale aux normes
suivantes: EN ISO 20471, EN 13034, EN ISO
14116,EN1149 et EN343

Résistant a la flamme

Nous sommes les leaders de l'industrie dans la
fourniture de vétements résistant a la flamme
pour les environnements dangereux. Notre
gamme est le fruit de résultat d'années
d'expérience combinée avec la technologie de
pointe et de la recherche de marché. Nous nous
sommes engageés a la santé, la sécurité et le
confort de l'utilisateur et avoir une large
gamme de produits adaptés a tous les temps et
les utilisations finales.

Caractéristiques

- Tissu imperméable traité anti-flamme qui
empéche la pénétration de 1'eau

- Bande reflechissantes résistantes a la flamme
- Antistatique

- Entierement doublé et rembourré pour garder
la chaleur et augmenter la température

. Capuche detachable pour améliorer la
fonctionnalité

Couleurs disponibles

|| Short | Reg | Tall | XTall |
XS -
6XL
XS -
4XL
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PORTWEST
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S778 - Parka Hi-Vis Respirant, Antistatique et FR
Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

SATRA (Organisme notifié N°.: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

N° de certificat: 7237

Avertissements uUsS

Utiliser des poudres non biologiques. Ne pasUtiliser des poudres non biologiques. Ne pas

utiliser d'adoucisseur utiliser d'adoucisseur. Lavage machine a haute
température, processus doux. Ne pas javelliser. Ne
pas sécher en machine. Sécher sur le fil. Ne pas
repasser. Ne pas nettoyer a sec

Entretien et lavage

@ X B U= X

MAX
12x

Longueu
r

Article Couleur EAN13 DUN14

Largeur Hauteur Poids (Kg)

Cubique (m®)

S7780RRXS
S7780RRS
S7780RRM
S7780RRL
S7780RRXL
S7780RRXXL
S7780RRXXXL
S7780RR4XL

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0

1.6500
1.7000
1.9200
2.0200
2.1000
2.1800
2.2400
2.3000

0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

5036108263905
5036108151035
5036108151042
5036108151059
5036108151066
5036108151073
5036108151080
5036108211807

15036108753229
15036108656841
15036108656834
15036108656827
15036108656858
15036108656865
15036108656872
15036108697479
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